&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Telefone: 41 32508125

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7214 - PABLO

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
— E CINZA

yaan
votomassa

83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695

88838 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI-
RESPINGO ECONOMICO 1377

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

6710 - APLICADOR MASSA PLASTICO 2171-02

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

Tamanho

20kg

9cm

15kg

15kg

1kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

Pedido:98766 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Votomassa

Tigre

Tigre

Hidra

Hidra

Tigre

Impercron

Tigre

Tigre

Suvinil

02.392.034/0001-02 - SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANAEDUCACAO

Quantidade

6SC

20 PC

6 PC

6 SC

6 SC

6 PC

20 KG

20PC

100 PC

13LT

|
Data Emissdo:  19/09/2022
. ~ |
Hora Emisséo: 17:24 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde?2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,76 0,00 94,56
7,94 0,00 158,80
15,30 0,00 91,80
20,51 0,00 123,06
42,40 0,00 254,40
4,37 0,00 26,22
6,50 0,00 130,00
4,06 0,00 81,20
0,98 0,00 98,00
619,90 0,00 8.058,70




. Pedido:98766 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR

02.392.034/0001-02 - SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANAEDUCACAO

Bala I,oti Cliente: Telefone: 41 32508125
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7214 - PABLO

102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO B2 -

ELEFANTE FOSCO COMPLETO 16L Suvinil BLT

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOS FUNCIONARIOS 1323 CURITIBA PR 80035050
- ENTREGA: 23-09-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOS FUNCIONARIOS 1323 CURITIBA PR 80035050
- ENTREGA: 23-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

19/09/2022 |

Hora Emissao: 17:24 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
688,44 0,00 12.391,92

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 406,48
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 21.915,14

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



